Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage T7CS5D-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
T7CS5D-12 Details PDF
T7CS5D-12
Hersteller-Teilenummer: T7CS5D-12
Hersteller / Marke: Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 12V
Datenblätter: T7CS5D-12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3629 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer T7CS5D-12
Hersteller Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 3629 pcs Stock
Serie T7C
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Insulation - Class F, Sealed - Fully
Kontaktmaterial Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
Kontakt Formular SPDT (1 Form C)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 400 Ohms
Spulenstrom 30mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 12A
Schaltspannung 240VAC, 28VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.6 VDC
Anzugszeit 10ms
Veröffentlichkeitsdatum 5ms
Spulenspannung 360 mW
Verpackung Tube
T7CS5D-48
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 48V
T7CS5D-09
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 9V
T7CS5D-12
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 12V
T7CS5D-09
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 9V
T7CS5D-48
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 48V
T7CS5D-06
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 6V
T7CS5D-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPDT
12A 24V
T7CV1D-05
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY GEN PURPOSE SPST
12A 5V
3EB19069-01Q 6R2LS-30 AD1852JRS AD7266BCPZ AP7332-1530W6-7
AS1102-T BCM59111KMLG CP42000SB/SC/SD EZ1584CT-2.5 FS8R06KF2
GRM0335C2A9R0CA01D IKCS12F60E2A KA79M05RTM L78L18ACZ LP2989AIMX-1.8
LTV-817S-TA-LC MC13892AJVLR2 MMBZ5238B-8N NCV7517FTR2G PCA9555PW/DG
PIC12F508-I/MC PVI5013RS-T R210CH08CH0 R2620ZD22K RMPA0965
RT8065ZSP S-80830ANNP-EDT-T2 SG-8002CE38.813000 SI1902CDL-T1-GE3 SMBJ200CA
SN74AHC1G09DBVR SN74HC132ANSR SP206ET-L SPA1118Z STB85NF3LL
SUCS102412B T435-600T T7CS1D-12 T7CS1D-12 T7CS5D-12
T7CV5D-12-02 TC54VC2702ECB TP1941-CR UNR9211J UPC8230TU-E2
USB2240I-AEZG-06 VI-26B-CV W2820V360 XRD64L42AIV-F ZXTDE4M832TA